
Dato Descrizione
CIG ZB40C16057

Struttura proponente C.F 00221720360 - Comune di Soliera (MO)
Oggetto del bando Indagine di mercato per l'affidamento dei 

Lavori di manutenzione della segnaletica 
orrizzontale.

Procedura di scelta del contraente Procedura negoziata
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte CIMS S.r.l. C.F. e P.IVA 00814371209

SI.SE SISTEMI SEGNALETICI S.r.l. C.F. e 
P.IVA 01210380208

Aggiudicatario CIMS S.r.l. C.F. e P.IVA 00814371209
Importo di aggiudicazione € 13.054,42
Tempi di completamento dell'opera 1^ ordine di lavoro: dal 05/12/2013 al 

07/12/2013
Importo delle somme liquidate


